一社ガ群連発第 86号

2023年 9月 13日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

日本連盟発信文書のおしらせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日本連盟より、下記の件について発信がありましたので、お知らせいたします。

№ 発信文書名 申込先／締切日 送付書類 担当

１
ガールズメッセスタッフ決定および再募集につ

いて

スタッフ再募集

申込:URLより

締切:9/18

・かがみ

・ガールズメッセチラシ_スタッフ再募集お

よび参加者募集_一部修正版

副連盟長

中永裕子

２ 公式 LINEトーク使用開始のご連絡
・かがみ

・日本連盟公式 LINEとトークしようチラシ

副連盟長

西川寿江

３ 海外連盟のプログラムについて
申込:日本連盟

締切:別紙 1・2確認

・かがみ

・別紙 1_2023-3_ブルネイ連盟

・別紙 2_2023-4_シンガポール連盟

副連盟長

中永裕子

以 上

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326